ﬁ‘AWILD LAND DRIVERS GMBH

3 Jahre Garantie 2 Stunden weight: ca. 5,5 kg
MOUNTINGIKITAWOODENIRLANKIEORIREARY/AMONTAGESATZHOLZAUEIPAGE FURIHECK

L
=
»
o
LL
=
—
o
o
=
=
<t
o
=
—]
—
=
=
=
=

Wild Land Drivers GmbH E-Mail: info@wild-land-drivers.de

Sportplatzstr. 4 Phone: +49(0)8 10 2 / 89 58-16
D-85635 Hohenkirchen b.Miinchen




19R8049.5 R 19R5730 19R5734
0 1x 9 2X @ 2X
M8
19R804910 L 19R5735 19R5736
9 1x @ X
9 19R8049.6 19R8049 8 y 19R8049.9
| 1x @ 1x

| o~

o 19R8049.7 19R8050.1
1x 1x
19R5722.1 R/ 19R5722.2 L 19R5751 19R5738
9 4 P 2X @ 2X

=

v

19R5724.1 R/ 19R5724.2 L

16/

2X

19R5725
o " 2X

article no.:
19R9049

Revision 6: 06.08.2024

"B\

WILD LAND DRIVERS

page/Seite 2




M5:

6Nm

M6:

10N

M8:

25Nm _
M10:
50Nm

M8x20; DIN 933 Zn 2x

M10x1,25x25;
DIN 933 Zn

M5x18; DIN 7991 Zn 4x

3x

M6x12; DIN 7991 Zn 16x

(Y
(D
M6x16; DIN 7991 Zn | 28x
52
o

M6x20; DIN 7991 Zn 10x

@8,4; DIN 9021 Zn 2X

@10,5; DIN 9021 Zn 3x

M5; DIN 985 Zn 4x

AnschweiBmutter M6

038511 32x

Clip Wagenheber 2X

Clip RadschlUssel 2X

2X

F
‘ KunststofffuBe LX.25-

SW13-M8x72; 431019

Not included! Must be ordered separately!
Nicht enthalten! Muss separat bestellt werden!

19R8049.2 @ 19R8049.1
U

fiir/for 19R5260 original Trennwand / separating wall

article no.: - ’A
19R9049 Revision 6: 06.08.2024 WILD LAND DRIVERS

page/Seite 3



Revision 6: 06.08.2024

- A
WILD LAND DRIVERS

page/Seite 4



Y 8120x
M 61038511 8

>

00
black side inside!
schwarze Seite innen!

Revision 6: 06.08.2024
page/Seite 5



,AA

Revision 6: 06.08.2024 WILD LAND DRIVERS|
page/Seite 6



M6x12; DIN 7991
&

Q’- i —— : g = IA‘A
Revision 6: 06.08.2024

page/Seite 7



